
 TISKOVÁ ZPRÁVA č. 1 

Léto v Evropě  

červen 2012 

Tmelník o.s.  info@tmelnik.cz  www.tmelnik.cz  www.facebook.com/Tmelnik.cz 

Léto v Evropě 
Tematické pobyty plné volnočasových aktivit, nových zážitků a neformálního vzdělávání, které pro mladé lidi nejen 
z Mělníka připravil Tmelník o.s. na toto léto, jsou otevřeny skutečně všem!  Přihlašovat se můžete již nyní, místa se 
obsazují průběžně. Předpokladem k účasti je věk do 30 let, alespoň základní znalost AJ a především zájem o dané 
téma. Tyto akce plné zábavy a poznávání jsou spolufinancovány EU v rámci programu „Mládež v akci”.  
Zažij hry bez hranic za hranicemi ČR, které posunou hranice tvých schopností! To jsou mezinárodní pobytové akce 
pro všechny mladé lidi od 13 do 30 let. 
Čeká tě zábava, workshopy, exkurze do okolí a mnoho dalšího… Zažij něco nového, poznej nové lidi i kulturní tradice 
okolních zemí a vzdělávej se v příjemné neformální atmosféře!  Více informací a přihlášky na www.tmelnik.cz či na tel. 
777 277 310. -tm 
 
ČERVEN / ČERVENEC 2012: 
 

Carrousel 
10. 6. - 19. 6. v Maďarsku (Tiszalök). Téma: Kulturní rozmanitost v Evropě, tolerance mezi lidmi. 
 

Same Frame - Different Lifes 
28. 6. - 5. 7. v Turecku (Istanbul). Téma: Občanství a národní identita, lidská práva. 
 

Resist The Beginnings 
30. 6. - 9. 7. v Německu (Potsdam). Téma: Divadlo jako nástroj boje proti diskriminaci. 
 

Cantalone continues… 
2. 7. - 16. 7. ve Slovinsku (Gračišče - Koper). Téma: Umělecké objekty oživené divadlem jako paměť Evropy. 
 

Life is a Magic Circus 
7. 7. - 18. 7. na Sicílii (Palermo) – Itálie. Téma: Pouliční umění, žonglování. Buď klaun! 
 

Migrate to The Tolerance 
13. 7. - 20. 7. v polském Krakově. Téma: Emigranti a imigranti mezi námi. 
 

Healthy Living 
14. 7. - 22. 7. v Portugalsku (Braga). Téma: Zdraví, zdravý životní styl a jak na něj. 
 

BE pART OF IT! 
24. 7. - 30. 7. na Mělníku (ČR). Téma: Kinematografie a média. Natoč si svůj film. 

 
 
 

http://www.tmelnik.cz/

